АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 766

	О разработке муниципальной программы «Содействие
развитию малого и среднего предпринимательства
в Партизанском муниципальном районе»
на 2015-2018 годы

	В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации Приморского края                                 от 07.12.2012 № 382-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2013-2017 годы» Подпрограмма «Развитие малого                  и среднего предпринимательства в Приморском крае» на 2013-2017 годы, постановления администрации Партизанского муниципального района           от 01.08.2011 № 320 «Об утверждении порядка принятия решений                  о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации                    в Партизанском муниципальном районе и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Разработать проект муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Партизанском муниципальном районе» на 2015-2018 годы для последующего его утверждения путем принятия муниципального правового акта администрации Партизанского муниципального района (далее - Программа).

2
2. Утвердить:
2.1. Наименование Программы: муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства                                   в Партизанском муниципальном районе» на 2015-2018 годы.
2.2. Цель разработки Программы: создание благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства, повышение конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства           и увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства, обеспечение занятости населения, увеличение производимых субъектами малого и среднего предпринимательства товаров (работ, услуг) на территории Партизанского муниципального района.
2.3. Заказчик Программы: администрация Партизанского муниципального района.
2.4. Срок разработки проекта Программы: до 28 октября 2014 года.
3. Создать рабочую группу по разработке проекта Программы                        и утвердить ее состав (прилагается).
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района                                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Биктудина С.И.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Партизанского муниципального района
от 15.09.2014 № 766

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
в Партизанском муниципальном районе» на 2015-2018 годы

	Биктудин С.И.

	- заместитель главы администрации Партизанского муниципального района, председатель рабочей группы

	Цицилина Н.С.

	- начальник управления экономики администрации Партизанского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Зайцева В.В.

Зиминов В.Ю.

	- и.о. начальника управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района;

- директор общества с ограниченной ответственностью «Анфас», второй заместитель председателя Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Панфилий О.Д.
	- заместитель начальника экономического отдела муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Пожидаев А.Д.

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания», член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Партизанского муниципального района (по согласованию);

2

	Рощенков Г.Т.

	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района;

	Скитер С.Б.

	- заместитель директора краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения города Партизанска» (по согласованию);

	Сидякина В.С.

	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Черных Е.П.

Шпилевский А.П.
	- начальник планово-экономического отдела управления экономики администрации Партизанского муниципального района;

- начальник отдела сельского хозяйства администрации Партизанского муниципального района;

	Юринский В.Е.

	- начальник отдела жизнеобеспечения администрации Партизанского муниципального района.

___________________